a předanou DSP a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli 

za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu 

představuje Cenu za zpracování DSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru ve výši 

dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je: 

Cena Díla bez DPH:  155.572.200 Kč 

slovy: stopadesátpětmiliónůpětsetsedmdesátdvatisícedvěstě korun českých.“. 

2.3 S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dále dohodly na změně 

Přílohy č. 1 Specifikace Díla, Přílohy č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla a Přílohy č. 5 

Smlouvy – Harmonogram plnění, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.